Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2016г.                                                                                                                       № 389

О внесении изменений в муниципальную
целевую  программу  «Молодежь»
на 2013-2016 годы

В  соответствии с Постановлением Администрации от 28.11.2014 г.  № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ Веретейского сельского поселения» на основе анализа реализации муниципальной программы
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Молодежь» на 2013-2016 годы, утвержденную Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 21.01.2013г. № 5, являющуюся подпрограммой муниципальной программы «Развитие образования и молодежная политика в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020 годы, следующие изменения (Приложение № 1):
1.1. в  разделе 5 «Молодая семья»:
1.1.1. пункт 5.6  «Оказание единовременной выплаты многодетным семьям ВСП при рождении третьего и последующего ребенка»  в графе  «объем финансирования, 2016 (тыс. руб.)»   сумму «50» изменить на сумму «30»;
1.1.2. пункт 5.7.  «Выплата адресной материальной помощи семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, имеющим несовершеннолетних детей»  в графе  «объем финансирования, 2016 (тыс. руб.)»  сумму «70» изменить на сумму «90».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                       к Постановлению от 21.12.2016г. № 389

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2013

2014

2015

2016

	5. Молодая семья

	5.6.
	Оказание единовременной выплаты многодетным семьям ВСП при рождении третьего и последующего ребенка
КОСГУ 262
	местный бюджет
	40
	30
	30
	30

	5.7.
	Выплата адресной материальной помощи семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, имеющим несовершеннолетних детей
КОСГУ 262
	местный бюджет
	60
	64
	70
	90

	ИТОГО по разделу:
	местный бюджет
	151,2
	124,74
	137,486
	200

	ВСЕГО по программе:
	местный бюджет
	270
	200
	850
	420